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Mūsų 

gimnaziją 

pradėjo 

lankyti 31 

pirmokas. 

Tai nedidelės 

dvi klasės. 

Sveikiname 

pirmokėlius 

ir jų 

mokytojas 
R.Leščinskienę 

ir 

D.Kuginienę. 
 

 Sėkmės! 



 
1. Ką tik praūţė Europos krepšinio čempionatas. Ţiūrėjote varţybas? Labai nusiminėte, kad Lietuva nepateko į finalą? 

  Lietuvoje baigėsi tris savaites gyvenimo ritmą keitęs 2011 metų Europos krepšinio 

čempionatas. Visa šalis gyveno krepšinio aistromis, džiaugsmais bei nusivylimais – 

emocijomis, kurios dar kartą suvienijo ir subūrė visus drauge, palaikant savo tautos 

rinktinę. 

  Čempionato pasiruošimo etape vyko daug gražių renginių ir akcijų.  Kartu su 

gimnazijos moksleiviais  turėjome galimybę siekti dviejų Gineso pasaulio rekordų: 

oranžinio krepšinio kamuolio varymo  akcijoje „Varom už Lietuvą“ ir kamuolio 

mušinėjimo, kur vienu metu šešiuose  Lietuvos miestuose buvo mušinėjama 60 tūkstančių 

krepšinio kamuolių. 

  Akcija „Varom už Lietuvą“ išjudino Linkuvoje ne tik sporto mėgėjus , bet ir visą 

bendruomenę. Sutikimo metu Linkuvos centras buvo pilnas žmonių, pasipuošusių tautine 

– sportine atributika . Apie 20 gimnazijos moksleivių užsiregistravo ir etapais  varė  kamuolį 15 kilometrų, kol jį  perduoti reikėjo  

Joniškėlio sporto aistruoliams. Visiems akcijos dalyviams organizatoriai padovanojo spalvotus šiai akcijai sukurtus marškinėlius.  

  Organizatorių teigimu, apie 2,5 tūkst. km ilgio kamuolio varymo estafetėje „Varom už Lietuvą" dalyvavo apie  5 tūkst. žmonių. Iš viso 

kamuolys aplankė per 60 Lietuvos miestų ir miestelių. 

  Visas Lietuvos rinktinės varžybas žiūrėjau per televizorių, kai kurias įrašinėjau prisiminimui.  Ispanijos- Turkijos ,Lenkijos – 

Didžiosios Britanijos susitikimus stebėjau Panevėžio „Cido“ arenoje. Lietuvos rinktinė laimėjo aštuonerias  rungtynes, pralaimėjo tik 

trejas – prieš Ispaniją, Prancūziją ir Makedoniją. Su šia šalimi patyrė skaudžiausią ir netikėčiausią pralaimėjimą, kuris užkirto toliau 

kovoti dėl medalių. Kaip bebūtų apmaudu ir gaila dėl apdovanojimų, bet džiaugiuosi, kad pavyko iškovoti teisę dalyvauti  Olimpinėse  

žaidynėse, kad patyrėme  nuostabių renginių, dalijomės  geromis emocijomis ir puikiais įspūdžiais. 

2. Nuo šių metų rugsėjo kūno kultūros pamokas vedate naujoje treniruoklių salėje - kas buvo padaryta? Nupirkta? Ar to labai reikėjo 

gimnazijai? 

 Nuo rugsėjo 1-osios gimnazijos moksleiviai turi geresnes sąlygas sportuoti. Naujai įrengta gimnastikos salė ir treniruoklių patalpa. 

Pavasarį moksleiviai organizavo akciją „Parenkime sporto inventorių“, kurios metu aukojo pinigėlius. Už tas suaukotas lėšas įsigijome 

keletą šiuolaikinių padėvėtų, bet dar labai gerų treniruoklių, kilimėlių gimnastikai, svarmenų. Sporto salė pagal mokinių skaičių yra per 

maža gimnazijai, nes pamokoje vienu metu sportuoja dvi klasės, labai didelis mokinių skaičius.. Papildomos patalpos buvo labai 

reikalingos. Kūno kultūros mokytojai ir moksleiviai yra labai dėkingi gimnazijos direktoriui, darbuotojams už atliktas rekonstrukcijas, už 

sporto sąlygų pagerinimą,  pritaikant patalpas sportui. 

3. Kiekvienais metais vyksta Kalėdinis krepšinio turnyras - ar jis planuojamas šiemet? Ką jis duoda Linkuvos jaunimui? 

  Kalėdinis krepšinio turnyras planuojamas ir šiais metais. Turnyras vyksta keturias - penkias dienas. Šis turnyras yra  tapęs tradiciniu 

ir laukiamas ne tik gimnazistų, miestelio jaunimo, bet ir pagyvenusių sporto mėgėjų. Jis vyko 

jau aštuoniolika kartų. Į turnyrą sugrįžta studentai, atvyksta krepšinio mėgėjai  iš kitų miestų, 

dalyvauja įmonių komandos.  

  Pagrindinis turnyro tikslas- populiarinti krepšinį, skatinti jaunimą  mankštintis, stiprinti 

sveikatą, aktyvinti jaunimo nusikalstamumo prevenciją. 

4. Nauji mokslo metai - nauja pradţia, kokie jūsų planai? Ką keisite? 

 Naujus mokslo metus pasitinku nusiteikęs gerai. Bendrąją kūno kultūrą 3-4 gimnazinėse 

klasėse suplanavau pagal atnaujintas vidurinio ugdymo programas.   Vienas mokytojas mėnesį 

ves pamokas sporto salėje, kitas   mokytojas gimnastikos – treniruoklių salėje ir taip kas 

mėnesį keisis. Šiais metais gimnazijos vaikinai turi galimybę lankyti ne tik krepšinio, bet ir 

raumenų stiprinimo būrelius. 

5. Ko tikitės iš šių metų, kokių dar sporto renginių galime laukti? 

Tikiuosi geresnių  rezultatų, kad vis daugiau moksleivių suvoks kūno kultūros svarbą, mankštinsis, gyvens pagal sveikos gyvensenos 

įpročius, patirs  mažiau traumų. Taip pat labai laukiu naujai renovuoto stadiono darbų pabaigos. Gimnazijoje bus rengiamas „Stipruolio“ 

konkursas, 5-6 kl. „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, 7-8 kl. berniukų krepšinio varžybos, 1g-4g kl. krepšinio „Lygos“ 

varžybos, Kalėdinis krepšinio turnyras, stalo teniso varžybos, tinklinio turnyras ir kt. 

6. Linkuvos gimnazija - sportiškiausia mokykla rajone, kieno tai nuopelnas? 

 Linkuvos gimnazija keletą metų iš eilės dalyvavo respublikiniame  konkurse „Sportiškiausia mokykla“ ir tris 

kartus buvo pripažinta vidurinių mokyklų tarpe Pakruojo rajone nugalėtoja. Gaila, jau keleri metai šis konkursas 

rajone nebeorganizuojamas. Nuopelnas – moksleivių ir visos gimnazijos bendruomenės. Pagrindiniai kriterijai 

nustatant nugalėtojus buvo mokinių dalyvavimas įvairiose rajoninėse, respublikinėse varžybose iškovoti jų  taškai, 

sportuojančių  mokinių skaičius gimnazijoje, kiek veikia sporto būrelių, kokia sporto bazė ir kt. 

Dėkojame uţ išsamų interviu.  

Kūno kultūros mokytoją  Algimantą Masilionį kalbino S.Lipskytė 
 

Mėnesio interviu 



  

 
 Buvusi Linkuvos gimnazijos tikybos mokytoja ir ateitininkų globėja D.Šlušnytė pasiūlė dalį vasaros praleisti 

ateitininkų stovykloje. Nuo liepos 27 iki rugpjūčio 

5 dienos Berčiūnuose vyko Jaunųjų ateitininkų 

sąjungos stovykla. Joje dalyvavo 180 vaikų iš 

visos Lietuvos, tarp jų ir aš bei dar keli Linkuvos 

gimnazijos mokiniai. Šių metų stovyklos tema –

„Aš labai myliu Lietuvą, ar mylite ją jūs?“ 

 Visą tą laiką su mumis maloniai bendravo 

studentai, kurie atliko stovyklos vadovų pareigas. 

Diena prasidėdavo iškilmingu vėliavos pakėlimu 

ir himno giedojimu. Vakarais būdavo nuleidţiama 

vėliava ir giedamas ateitininkų himnas. Kiekvieną 

dieną 17 val. eidavome į Šv. Mišias ir 

giedodavome Berčiūnų Kankinių baţnyčioje. 

Malonu, kad stovykloje mus aplankė Panevėţio 

vyskupas J.Kauneckas ir kiti kunigai. Kiekvieną 

dieną vykdavo uţsiėmimai, kuriuos vesdavo 

kunigai arba vadovai. Visos dienos buvo tokios uţimtos, kad neperskaičiau nė vienos knygos. Laisvalaikiu aš dar 

ruošiausi Įţodţio egzaminui. Kiek buvo dţiaugsmo, kai atsakiau į visus man uţduotus kunigo ir V.Raubaitės, JAS 

federacijos pirmininkės, klausimus. Tai reiškia, kad aš tapau tikra ateitininke! Baţnyčioje iškilmingai įteikė jaunojo 

ateitininko juostelę ir ţenklelį. 

Labai patiko, kad vadovai buvo jauni ir mums organizuodavo daug uţsiėmimų. Ţaidėme įvairius ţaidimus, 

maudėmės upėje, didţėjus iš Kauno mokė šokti, studentai fizikai mokė daryti bandymus. 

Paskutinę dieną vyko ypač daug renginių. Dalyvavau talentų šou, į kurį buvau atrinkta iš dvidešimt keturių 

dalyvių. Deklamavau savo kūrybos eilėraščius ir gavau apdovanojimą. Vyko iškilmingas stovyklos uţdarymas. 

Atsisveikinome su baţnyčia, kunigais, vadovais, draugais, kurių susiradau daug. Taip pat labai norėjosi padėkoti 

stovyklos virėjoms uţ gardų ir įvairų maistą, ypač uţ naktipiečius, kurių namuose turbūt nevalgo niekas. 

Ši stovykla paliko daug šiltų prisiminimų, bet labai pasiilgau ir namų. 

Linkuvos gim. ateitininkė E.Pukevičiūtė 

„Šokio akademija“ Ţeimelyje!  
Linkuvos vaikų ir jaunimo uţimtumo centras rugpjūčio pabaigoje suorganizavo kūrybines dirbtuves „Šokio 

akademija“ Ţeimelyje. Vaikus mokė 

profesionalios mokytojos: šiuolaikinio 

šokio choreografė M.Praniauskaitė ir 

hiphopo šokėja A.Pečiul. Šokio 

akademijos dalyviai buvo paskirstyti į 

penkias grupes, kuriose jie turėjo atlikti 

įvairias kūrybines uţduotis. Šokėjai buvo 

nustebinti improvizacijų, šaradų vakarų 

bei šokio estafečių linksmybių... Vidury 

nakties vadovų pakelti šokėjai lietuje kūrė 

filmą – „Step up 4“. Atėjus paskutiniajai 

dienai „Šokio akademijos“ baigiamajame 

koncerte susirinkusiems ţiūrovams 

dalyviai rodė mokytojų išmokytus bei 

grupėse sukurtus šokius. Koncerto 

pabaigoje kiekvienas dalyvis gavo 

sertifikatą. Šokėjai laimingi išvaţiavo 

namo, nes įgijo hip hop, šiuolaikinio bei hauso šokio ţinių. 

V.Dzevečkaitė ir I.Šlevaitė 

 

VASAROS AIDAI 

i 



 

  
 Geguţės-birţelio mėnesiais po penkis 6a ir 6b klasių mokinius dalyvavome šiame projekte. Iš 9 rajono 

mokyklų uţėmėme I vietą pagal darbo veiklą ir pristatymą. Laimėjome prizą – kelionę į nuotykių parką „Lokės 

pėda“. Rugsėjo 9 dieną  mus leido tik į tris trasas ir į visus skrydţius, nes lijo lietus. Kai mums uţdėjo dirţus, 

turėjome išklausyti instruktaţą, tada  nesuklydę praėjome bandomąją trasą ir pasukome prie lengvosios – ţalios 

trasos, vėliau vidutiniosios - mėlynos ir galiausiai sunkioji – raudona trasa! Po to laukė skrydţiai „Grizlis“, „Upelis“ 

ir „Vakaris“. 

Grįţome pavargę, bet pilni įspūdţių ir laimingi. 

Karolina Pakalnytė,7b 

 

 
 Trečiadienį, rugsėjo 21d., Linkuvos kultūros centre įvyko konferencija „Senoji sienų tapyba“, skirta paminėti 

Europos paveldo dienai. Joje dalyvavo ir Linkuvos gimnazijos mokiniai. Menotyrininkas Stasys Latonas supaţindino 

su sienų tapyba Pakruojo sinagogoje ir 

Linkuvos karmelitų vienuolyne, 

pabrėţdamas, kad nereikia toli vaţiuoti – 

puikių sienų tapybos pavyzdţių turime 

šalia. Turėjome galimybę aplankyti 

Linkuvos karmelitų vienuolyną ir paţiūrėti 

filmą „Sieninė tapyba Lietuvoje“  

A.Vaičiulytė, 4gb 

 

 

  
 

Jeigu paklaustume Linkuvos gimnazijos mokinių, be ko neapsieina nei vienas mokyklos koncertas, manau, 

kad visi vieningai atsakytų – be mūsų šauniųjų gitaristų. Kiekvieną savaitę jie kantriai repetuoja ir mokosi naujų 

grojimo gitara gudrybių, kad mes išgirstume geriausią rezultatą. „Pirmosios gitaromis groti pradėjo mano dukra 

Goda ir dar kelios jos laidos mergaitės, tada jos buvo septintokės. Mokyti jas idėja kilo man pačiai“, – sako Daiva 

Kacilevičienė. Ši mokytoja jau išleido vieną stiprią kartą, šiemet bus antroji.  

Šiuo metu gitaromis mokykloje groja apie 20 vaikų. Dar 10 norinčių pradėti. „Gros, jei netingės“, - šypsosi 

mokytoja. „Taip pat dţiaugiuosi, kad sulaukiame ne vien mergaičių, bet ir berniukų, norinčių groti gitara. Šiemet yra 

naujokų, jie nekantrūs. Mūsų senbuviai - D.Masilionis, E.Tamašauskas, R.Nakčiūnas. Pernai dar turėjome puikiai 

grojantį A.Butkų.“ 

Kai paklausiu, ko mokytoja norėtų palinkėti norintiems groti gitara, bet nedrįstantiems, ji atsako tik vienu 

ţodţiu – kantrybės!  

Austėja Lipskytė, 8b 
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